1. U STEUAL MARAMiÃO - UEMAI
1 24567OJ. (O945 582[criadanT dftLei

Lr

___________cPLraiih ____________

Resolução n.° 458/2003- CEPEÍUEMA

Homologa os resultados do
Concurso Público para Ingresso na
Carreira do Magistério Superior da
UEMA, realizado pelo
Departamento de Química e
Biologia do Centro de Educação,
Ciências Exatas e Naturais -O CECEN.

O
O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão - UEMA, na qualidade de

Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão — CEPE, tendo em vista o
prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art.58, inciso VIII e,

considerando o prescrito na Resolução 0• 109/94 — CONSUN/UEMA;
considerando o estabelecido no Edital n°.Ol/2002 PROGAE/UEMk
considerando o que deliberou este Conselho, nesta data,

RESOLVE:

Art. 1° - Homologar os resultados do Concurso Público para Ingresso na
Carreira do Magistério Superior da UEMA, realizado pelo Departamento de
Química e Biologia, do Centro de Educação, Ciências exatas e Naturais — CECEN.

Art. 2° - A relação dos resultados homologados, consoante o prescrito Art.
l passa a integrar como anexo a presente Resolução.

Art. 3° - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luís (MA), 23 de julho de 2003.

Anexo à Resolução n° 458/2003 — CEPE/UEMA

Homologação dos resultados do Concurso Público para Ingresso na Carreira do
Magistério Superior da UEMA, realizado pelo Departamento de Química e
Biologia do CECEN.

2. Departamento de Química e Biologia

Matéria e/ou Disciplina: Genética (Professor Assistente)

Candidato Aprovado:

Não foi aprovado nenhum candidato.

Matéria e/ou Disciplina: Prática de Ensino da Biologia (Professor Auxiliar)

Candidatos Aprovados:

Vera Lúcia Maciel — 1° lugar
Robert Menezes Marinho —2° lugar
Adriana Alves Santos —3° lugar
Maria Aparecida Santos Furtado —4° lugar
Ferdiana Silva Brandão Luna —5° lugar

São Luís, 23 de julho de 2003.

!LroJ 14 tr carIíÁso
ReitOr